[image: image1.jpg]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПОДОВИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от   02.10.2014г.             № 167
Об утверждении местных нормативов

Градостроительного проектирования

 муниципального образования

 Подовинное сельское поселение
Октябрьского муниципального района
Челябинской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г.№ 190-ФЗ ,Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 05.05.2014 года №131-ФЗ « О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом Подовинного сельского поселения, Совет депутатов Подовинного сельского поселения,
 РЕШАЕТ:

1.Утвердить местные нормативы Градостроительного проектирования

муниципального образования  Подовинное сельское поселение Октябрьского муниципального района Челябинской области.
     2. Настоящее решение разместить на официальном сайте

      администрации  Подовинного сельского поселения
              3.Контроль по исполнению настоящего решения оставляю за собой

              4.Решение  вступает в силу после его подписания

              Глава Подовинного
              сельского поселения                             Н.И.Александров